
 

  

 

 

 

 

“Öğretmenlerin  
adil terfileri için, 
hala olanak var!..”   
 

Haber tarihi 18.02.2010 (Perşembe)                  
Gözde AKBEN 

Kamu Hizmeti Komisyonu’nun müdür ve müdür muavini atamaları için sınav 
yapma olasılığının kalmadığını bildirmesi ile ilgili tartışmalar devam ediyor. 
Öğlen Ajansı programında Cem Kar’ın konuğu olan Kamu Hizmeti Komisyonu 
Başkanı Çetin Uğural, pazartesi günü gelmesi beklenen müdürün gelmediğini 
ve ortadan kaybolduğunu, bakanlığın bu konuda hala bir açıklama yapmadığını 
belirtti.  

Çözüm için hala bir fırsat olduğunu ifade eden Uğural, Milli Eğitim Bakanı Kemal Dürüst’ü çözüm 
için diyaloga geçmeye çağırdı.  

“EVRAKLARI GET ĐRECEK MÜDÜR ORTADAN KAYBOLDU”   

Seçim yasaklarının yaklaşıyor olması nedeniyle sınav ve atamalar için gerekli asgari sürenin de 
gündeme geldiğine değinen Uğural, cuma akşamı bakan ile bu konuyu görüştüklerini belirtti.  

Uğural konuyla ilgili gelişmeleri şöyle özetledi; “Cuma akşamı Bakan aradı. Đtirazları devreye 
koyduklarını, Cumartesi ve Pazar günü Bakanlığı açık tutacaklarını ve saat 12:00’ye kadar itirazları 
kabul edeceklerini; Pazar günü de öğleden sonra icap ederse gece yarısına kadar çalışarak kriter 
değerlendirmelerini kesinleştireceklerini, pazartesi sabahı da bilgilerin Kamu Hizmeti 
Komisyonu’nun eline geçeceğini bildirdi.  

Bunun üzerine pazar günü basın açıklaması yaptım. Bakanlıktan aldığım bilgi doğrultusunda 
Pazartesi günü bilgilerin elimize geçeceğini ve Salı günü sınavı yapabileceğimizi duyurdum.  

Pazartesi günü saat 10:00 civarında bize pürüzü olan birkaç kişi ile ilgili pürüzlerin düzeltildiği ve 
kriter değerlendirme listelerinin sendika ile imzalanarak tamamlandığı bilgisi ulaştı. Bunun üzerine 
ben müdürlerimizin konuyla ilgilenmelerini rica ettim. Onlar da bakanlığa ulaştı. Saat 11:00 
civarında bakanlıktan aldıkları bilgiye göre eğitim bakanlığındaki bir müdürün listeleri ve aynı bilgileri 
elektronik ortamda içeren bir CD’yi alarak, Kamu Hizmeti Komisyonu’na gelmek üzere yola çıktığını 
söylediler.  

Saatlerce sözkonusu müdürün gelmesi beklendi. Ancak o zamandan sonra kendisinden hiç 
haber alınamadı. Nereye gittiği, ne olduğu konusunda hiçbir bilgi yok. Telefon açıp nezaketen 
kendisini gönderdik ama geri çağırdık bile demediler.  

Salı günü öğlene kadar bize sonuçlar ulaşmış olsaydı biz bu sınavı yine de yapabilecektik. Bunu 
bakanlığın üst düzey yöneticilerine de bildirdik ama listeler Salı günü öğleye kadar da gelmedi. 

Salı gün öğleden itibaren Bakan ile telefonda görüşmeye çalıştım. Telefonlarıma çıkmadı. 

Yine de, sınav hazırlığını yapacak görevlilerimizi, akşam saat 17.30’a kadar beklettik.  

Bir gelişme olmayınca da internetteki resmi web sitemizden artık sınav ve atamaların yapılması 
olanağının kalmadığını açıklayarak, sözkonusu münhallere müracaat edip, sınava hazırlanmak için 
emek ve zaman harcayan aday öğretmenlerden özür diledim.” 

“ONLARCA K ĐŞĐ HUZURSUZ EDĐLECEK” 

Sınavın yapılamayacak olması nedeniyle bundan sonrası için neler olabileceğini değerlendiren 
Uğural; “Bu atamaların olmamasıyla birlikte okullarımız yasanın öngördüğü çerçevede bir yönetici 
yapılanmasından mahrum kalıyor. Yani 8 okulumuzda müdür ve birçok okulumuzda da toplam 22 
müdür muavini yok.  



Bakanlık, bu okullara kendisi atama yapamaz ama görevlendirme yapabilir. Ama bu 
görevlendirme kendileri için çok riskli olur. Çünkü öğretmen camiası toplumumuzun en aydın ve 
saygıyı hak eden kesimidir. Yönetici atarken o camiaya da saygısızlık yapmamak gerekir. Bu 
görevlendirmenin teklif edileceği kişilerin de kendi arkadaşlarına saygısızlık etmemek için teklifi 
kabul etmemesi gerekir. Aksi takdirde tam bir kaos yaşanır” dedi. Görevlendirmeler yoluyla göreve 
getirilecek olan kişilere bir uyarıda da bulunan Uğural; “Kendisine bir lütuf gibi o görev ve o makam 
verilecekse aslında o şahsa büyük kötülük yapılmış olacak, o şahıs ciddi sıkıntılar yaşayacak. 
Dolayısıyla o okuldaki yönetim aksayacak, okuldaki öğretmenler huzursuz olacak ve öğrencilerimize 
yazık olacak, gerçekten ciddi sorunlar yaşanacaktır ve bu olaydan karlı çıkan da olmayacaktır. Bir 
kişi memnun edilecek diye onlarca kişi huzursuz edilecek. Buna bence gerçekten değmez” dedi.  

DEVLET HAMASETLE YÜRÜTÜLEMEZ”   

Halen bir açıklama yapılmamış olmasını saygısızlık olarak yorumladığını belirten Uğural; “Bu, 
hem öğretmenlere, hem de Devlete yapılmış bir saygısızlıktır. Siz Devletinizin anayasal bir 
Kurumuna gösterdiğiniz saygıyla ve üzerinize düşen görevi yapmakla Devlete karşı olumlu bir 
yaklaşımda olduğunuzu gösterirsiniz. Yoksa ben devletimi çok severim demekle hamaset 
yaparsınız, bir şeyi kanıtlayamazsınız. Devlet hamasetle yönetilemez” dedi.  

“ÇÖZÜM ĐÇĐN FIRSAT VAR”   

Hiçbir geçerli mazareti olamayacağını düşündüğü bu gelişmelerin eğitimimizi içerisine soktuğu 
sıkıntıdan kurtarmak için sürekli olarak bunun çözümü için neler yapılabileceğini düşündüğünü 
belirten Uğural, çözüm için hala bir fırsat olduğunu ama bu fırsat için Bakan Dürüst’le karşılıklı 
görüşmeleri gerektiğini belirtti. Uğural; “Akşam uyumadım. Çözüm düşündüm. Kafamdaki bir takım 
düşüncelerle hala konuyu nasıl çözebiliriz bunu düşünüyorum. Ama bunun için diyaloğa ihtiyaç var. 
Sayın Bakan bu sorunu çözmek istiyorsa samimiyetle benimle diyaloğa girmesi lazım. Ben 
çağırıyorum, davet ediyorum kendisini. Karşılıklı oturalım, bunu aşalım, çünkü toplumun buna 
ihtiyacı vardır. Farkındaysanız ben suçlamada bulunmuyorum. Çünkü bizim bilmediğimiz bir 
nedenden kaynaklanmış olabilir” dedi. 

Kişilerin işlerinde verimli olmasının “doğru işe doğru kişi” yöntemiyle mümkün olabileceğini 
belirten Uğural; “Aynı adamı siz sınavla alıp ‘sen bu sınavı başardın seni o yüzden bu işe 
yerleştirdik’ demekle o kişinin motivasyonu ve iş yapma potansiyeli ona göre bir düzey alıyor. Ama 
eğer o kişiye, ‘Biz seni çok iyi bilmiyoruz, işi yapabilir misin yapamaz mısın? Ama sen dayımın 
oğlusun, bizim partidensin diye seni işe alıyoruz’ derseniz o kişinin kendine güveni de motivasyonu 
da çok düşük bir düzeyde olur. Demek istediğim, torpil, yapılan kişiye bir kötülüktür” dedi.  
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 YORUMLAR 

Devlet Ciddiyeti  
Kamu Hizmeti Komisyonu Başkanını yürekten tebrik ediyorum. Devlet kademelerinde böylesi 
insanlara ihtiyaç var. Yöneticilik ciddi bir iştir. Devletimize de saygımız böyle insanlar sayesinde 
daha da artacaktır. Şaibelerle kimseye güven olmaz. 

derya  ma ğusa   18.02.2010

 
http://www.starkibris.net/index.asp?haberID=51831 


